Dat in ziva, local i anal mai sus araate.

Dup5. Hurmuzaki, 112, 276.
Orig., in anul 1776 se afla la Tg. Mures, in col. Comides, asazi aflaa la Bibl. Acad. Buda-
pesta.
Copie in Kernény, Dot. Trans., Suppl., II, 226.
EDITH: Latin. Tudományos Gyiljtemény, 1835, IV, 116; Transilvania, 1872, 103; Székely
okl I, 78.

69 1382 martie 14, Pyspuky.

Nos, Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, Polonie, Dalmatie etcetera,
notum facimus universis presentes inspecturis quod quia ex relatione fidelium
civium nostrorum de Cybinio nobis facta percepimus, quomodo nonnulli
homines mercatores advenes res mercimoniales ad ipsam civitatem nostram
Cibiniensem adducerent et deinde, cum eis placeret, ipsa mercimonia de
ipsa civitate nostra Cybiniensi ad partes Transalpinas ducerent et apporta-
rent, nonnulli vero mercatores piper, crocum et alia specierum genera in
medio ipsorum civium nostrorum stantes, cum minuto pondere divisim ven-
derent et venditiorii exponerent, per que omnia ipsi civitati nostre et eius
inhabitatoribus preiudicium et detrimentum eveniret valde magnum. Nos
vero, cupientes incomodis et defectibus ipsius civitatis nostre obviare, volumus
ut nullus hominum mercatorum extraneorum res mercimoniales, quas ad
ipsam civitatem nostram Cybiniensem adduxerit, audeat iterum de eadem
civitate ad partes Transalpinas deportare et etiam quod. nullus mecatorum
piper, crocum et alia speciarumi genera in dicta civitate cum ponderibus
minutis propinare seu vendere presumant, alioquin contra facientes in abla-
tione ipsarum rerum suarum mercimonialium per venerabilem in Christo
patrem dominum Gewblinum, episcopum ecclesie Albensis Transsilvane,
nobis fidelem et dilectum, prout sibi commissimus et harum serie corn-
mittimus, seu per certos suos homines, quos ad hoc ipse dominus episco-
pus deputandos duxerit, punientur de quo nobis tandem non poterint impu-
tare. In foris autem nundinarum ipsum piper, crocum et alias species libere
vendere poterint et secure. Aliud, igitur, non facturi.
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Datum in villa Pyspuky, feria sexta proxima ante dominicam Letare,
anno domini M° CCC° LX.XX° secundo.

<Sub pecete:> Relatio domini Gewblini, episcopi Albensis.

Noi, Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Poloniei, Dalma-
tiei etc., facem cunoscut tuturor celor care vor citi scrisoarea de fatä ca.,
deoarece din darea de seama facuta noua de catre credinciosii nostri din Sibiu
am aflat ca unii negustori straini îi aduc marfurile la numitul nostru oras
Sibiu si, apoi, duc i cara, cind le face lor pläcere, acele marfuri din orasul
nostru Sibiu spre Tara Rom aneasca, iar unii negustori vind si scot in vinzare
cu arranuntul, sand intre orasenii nostri, piper, sofran i alte asemenea lu-
cruri, prin care fapte se aduce numitului nostru ora i locuitarilor lui foarte
mare paguba i dauna, iar noi, dorind sa inlaturam aceste neplaceri si pier-
den i ale numitului nostru oras, voim ca nici un negustor strain sa nu cuteze
sa duck' din acest oras spre Tara Rom aneasca märfurile pe care le-a adt.is la
Sibiu, si de asemenea ca nici un negustor sa nu indräzneasca sa ofere sau sa
vinda cu amanuntul piper, sofran i alte asemenea lucruri, in numitul oras ;
altcum, cei ce vor face dimpotriva, vor fi pedepsiti prin luarea marfurilor
lor de catre venerabilul intru Hristos parinte, domnul Goblinus, episcopul
bisericii de Alba Transilvaniei, credinciosul i iubitul nostru dupd cum i-am
poruncit poruncim prin cuprinsul celor de fata sau de catre anumiti
oameni ai sai, pe care numitul domn episcop Ii va trimite, pentru care <lucru>
nu vor putea sa ni se plingä. Dar la tirguri vor putea vinde slobod i nestin-
gheriti piper, sofran i alte asemenea lucruri. Asadar, sa nu faceti altfel.